
Beredskabskoordinator til Furesø Kommune

Vil du være med til at styrke Furesø Kommunes robusthed og sikre, at kommunen er godt rustet til
at håndtere både hverdagens hændelser og større kriser?  
Center for By og Miljø søger en beredskabskoordinator til en nyoprettet stilling i Beredskab &
Servicevagt. Du får en central rolle i udviklingen, koordineringen og driften af kommunens samlede
beredskab – både strategisk og operationelt.  
Om stillingen  
Som beredskabskoordinator bliver du omdrejningspunktet for kommunens beredskabsarbejde. Du
skal sikre kvalitet, sammenhæng og koordinering af beredskabsplaner, risikovurderinger,
sikkerhedsindsatser og organisatoriske snitflader.  
Stillingen kombinerer strategisk udvikling og analyse med opgaver tæt på driften i Beredskab &
Servicevagt, hvor henvendelser, brandsyn, egenkontrol og rådgivning om brand- og
sikkerhedsforhold indgår i hverdagen.  
Du kommer til at samarbejde tæt med kommunens centre, institutioner, direktion, eksterne
myndigheder samt Frederiksborg Brand og Redning. Opgaverne løses i et område i stor udvikling,
hvor du får stor indflydelse på at forme rollen.  
Dine primære opgaver  

Nøgleperson på kommunes beredskabsarbejde, som indebærer bl.a. at udvikle og

ajourføre beredskabs- og kontinuitetsplaner for kommunens krisestabe (tværfagligt)  

●

Rådgive ledelse og fagforvaltninger samt understøtte arbejdet med at videreudvikle og

implementere planer for fortsat drift  

●

Planlægge, gennemføre og evaluere beredskabsøvelser samt facilitere lærings- og

evalueringsprocesser efter hændelser  

●

Koordinere samarbejdet med eksterne myndigheder og beredskabsaktører  ●

Udarbejde analyser, dokumentation, beslutningsoplæg og ledelsesinformation til direktion og

politisk niveau  

●

Revidere eller udvikle retningslinjer som har sikkerheds-/beredskabsfaglig relevans  ●

Bidrage til udvikling af krisestyrings- og varslingssystem til kommunens ansatte  ●

Understøtte kommunikationsindsatser som har beredskabsfaglig relevans   ●

Understøtte arbejdet med sikkerhedssystemer i kommunens bygninger, herunder

at krav fra BR18 overholdes  

●

Understøtte til den daglige drift i Beredskab & Servicevagt, herunder brandsyn, egenkontrol,

opfølgning på brand- og sikkerhedsforhold samt rådgivning     

●

Din faglige profil  
Vi forestiller os, at du har:  

En relevant videregående uddannelse, fx katastrofe- og risikomanager eller inden for

samfundsvidenskabelige eller tekniske områder. 

●

Erfaring med analyse, koordinering og rådgivning – gerne fra en offentlig/politisk styret

organisation  

●

Gerne erfaring med projektledelse eller implementering af tværgående indsatser  ●

Gerne erfaring med ROS-analyser og beredskabs-/kontinuitetsplanlægning  ●

Eventuelt baggrund fra kommune, politi, forsvar, brand- og redningsberedskab eller lignende

myndigheder  

●

Om dig  
Vi ser gerne, at du:  

Er samarbejdsorienteret og stærk til at skabe relationer på tværs af organisation og eksterne

aktører  

●

Trives som bindeled mellem ledelse, fagområder og praktiske driftsenheder  ●

Kan arbejde selvstændigt, struktureret og analytisk i komplekse sammenhænge  ●

Har interesse for administrative opgaver i en politisk styret organisation  ●

Har stærke formidlingsevner – både skriftligt og mundtligt  ●

Har interesse for forandringsledelse  ●
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Har interesse for, og gerne viden om bygningsreglementet og tekniske installationer vil være

en fordel  

●

Har lyst til både strategisk udvikling og praktisk, operationel opgaveløsning    ●

Om Beredskab & Servicevagt  
Beredskab & Servicevagt har tværgående funktion med ansvar for driftssikkerhed, beredskab og
håndtering af akutte hændelser i Furesø Kommune. Vi understøtter organisationen i forebyggelse,
planlægning og håndtering af hændelser og har tæt samarbejde med både interne og eksterne
aktører.   
Afdelingen indgår i flere netværk på tværs af kommunegrænser, hvor vi hjælper hinanden fagligt og
med diverse problemstillinger.   
Vi tilbyder  

Et spændende job i et område med stor udvikling  ●

Mulighed for at præge en nyoprettet stilling  ●

En afvekslende hverdag i en engageret afdeling med hjælpsomme kollegaer  ●

En central rolle i at styrke kommunens robusthed og kritiske funktioner  ●

Er du interesseret i at være en del af Beredskab & Servicevagt familien? 
Så send din ansøgning til os, og hvis du har yderligere spørgsmål til stillingen, så er du naturligvis
meget velkommen til at kontakte leder af Beredskab & Servicevagten, Teddy Lundqvist på 7216
5268  
Ansøgningsfrist: 14. april 2026 & samtaler forventes afholdt i uge 17 & 18 
   
Praktisk 
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til
stillingen. 
Ligeledes skal du kunne fremvise ren børne & straffeattest. 
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn. 
Furesø Kommune er fra 2018 en røgfri arbejdsplads. 
Job i Furesø? Kom og vær med! 

I Furesø skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på tværs af organisationen. Med brugere og
borgere – ja med alle, vi er kommune for. 
Fællesskaberne er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de
kommende år, hvor flere får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor
skal forny den service, vi yder. 
 
Derfor giver vi plads til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen
opstår. Vi koordinerer med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den
daglige drift for at skabe sammenhæng for vores borgere. Vores hverdag har fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. Så kom og vær med. Vi har også
plads til dig. 
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